Monsieur José GOUVEIA DOS SANTOS Veuf de Armelle GOUVEIA DOS SANTOS

décédé à Hénin-Beaumont, le jeudi 11 avril 2024 à l'âge de 73 ans.

Les funérailles religieuses auront lieu le mardi 16 avril 2024 à 10 heures, en l'église Saint-Henri d'Hénin- Beaumont, (rue Pierre Brossolette). d'où le corps sera conduit au crématorium de Vendin le Vieil (route de la Bassée)

> Réunion à l'église à partir de 9 heures 45. L'offrande tiendra lieu de condoléances.



Ensemble, prions pour lui!

De la part de :

Monsieur José GOUVEIA DOS SANTOS et Madame Céline BRINGUEZ, Monsieur Fabrice GOUVEIA DOS SANTOS et Jordanne VASSEUR, Monsieur Laurent GOUVEIA DOS SANTOS et Michèle VAN - RAEMDOUNCK, Monsieur Cédric GOUVEIA DOS SANTOS, Monsieur Frédéric RATYNSKI, Madame Stéphanie RATYNSKI et Eric STREICHER,

Thomas, Justine, Arthur, Steven, Julie, Quentin, Pauline, Loïc, Edwina, Maëlys,

Ses arrière-petits-enfants,

Monsieur † et Madame † Antonio et Maria GOUVEIA DOS SANTOS,

Madame Ana MOUCO,

Monsieur et Madame † Armando et Dominique GOUVEIA DOS SANTOS, Monsieur et Madame † Jacques et Jacqueline GOUVEIA DOS SANTOS, Madame † et Monsieur Carmina et Antonio GOUVEIA DOS SANTOS, Monsieur et Madame Antonio et Fernande GOUVEIA DOS SANTOS,

Ses neveux, nièces et filleuls,

Ses voisins et amis,

Ses amis Colombophiles,

Le docteur Jean Marc LEMIRE,

L'ensemble du corps médical l'ayant accompagné

Ses enfants et beaux-enfants

Ses petits-enfants

Ses parents

Sa compagne

Ses frères, sœur belles-sœurs

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur José GOUVEIA DOS SANTOS repose au funérarium de l'Abbaye des pompes funèbres HERAUT-SION 99, rue de l'Abbaye à Hénin-Beaumont (accès parking par la place Wagon).

Salon n°1

Le salon est ouvert tous les jours de 9 heures 30 à 18 heures 30.

Pas de plaque, ni fleurs artificielles s'il vous plait. « Vos condoléances et témoignages sur www.pompes-funebres-heraut.fr ».

Pompes Funèbres et Marbrerie HÉRAUT-SION Les salons funéraires de l'Abbaye (Parking place wagon) 99 rue de l'Abbaye - 62110 HENIN BEAUMONT Tél.: 03.21.75.02.18